Padrén de proveedores y contratistas

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022



NOMBRE CORTO

LTAIPVIL15XXXII

Personeria Juridica del proveedor o contratista (catalogo) Nombre(s) del proveedor o contratista Primer apellido del proveedor o contratista

Persona fisica MICAELA GARCIA
Persona fisica PRISCILIANO HERNANDEZ
Persona moral

Persona fisica THELMA IVETTE FERNANDEZ
Persona fisica SILVIA ZARATE
Persona fisica URIEL SANCHEZ

Persona fisica RODRIGO RODRIGUEZ



DESCRIPCION
La informacién relativa a las personas fisicas y morales con las que se celebre contratos de adquisiciones, arrendamientos, sel

Segundo apellido del proveedor o contratista Denominacién o razon social del proveedor o contratista | Estratificacion
CRESCENCIO
ROMERO

ARQUITECTURA E INGENIERIA CIVIL DEL VALLE S.A. DE C.V.
LOPEZ

BARBOSA
LINARES
SARMIENTO



Origen del proveedor o contratista (catalogo) Pais de origen, si la empresa es una filial extranjera

Nacional Puebla
Nacional Puebla
Nacional Puebla
Nacional Puebla
Nacional Puebla
Nacional Puebla

Nacional Veracruz de Ignacio de la Llave



RFC de la persona fisica o moral con homoclave incluida

Entidad federativa de la persona fisica o moral (catalogo)

GACM570120FC3
HERP400104VBO
AIC180327334
FELT9208318E1
ZABS9106285G8
SALU8608221J4
ROSR9108134D8

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Veracruz de Ignacio de la Llave



Realiza subcontrataciones (catalogo) | Actividad econémica de la empresa | Domicilio fiscal: Tipo de vialidad (catalogo)

No CONSTRUCCION Calle
No CONSTRUCCION Calle
No CONSTRUCCION Calle
No CONSTRUCCION Calle
No CONSTRUCCION Calle
No CONSTRUCCION Calle

No CONSTRUCCION Avenida



Domicilio fiscal: Nombre de la vialidad

Domicilio fiscal: Niumero exterior

Domicilio fiscal: Niimero interior, en su caso

MIGUEL NEGRETE
CANTERA

33 PONIENTE

12 ORIENTE
CANTERA
CAMELIA

BENITO JUAREZ

SN
15A
1031
136
15A
124
40



Domicilio fiscal: Tipo de asentamiento (catalogo)

Domicilio fiscal: Nombre del asentamiento

Domicilio fiscal: Clave de la localidad

Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia

CENTRO

SAN LORENZO TEOTIPILCO
SANTA MARIA COAPAN
FRANCISCO SARABIA

SAN LORENZO TEOTIPILCO
VILLA GRANADAS
MOYOAPAN



Domicilio fiscal: Nombre de la localidad

Domicilio fiscal: Clave del municipio

Tabla Campos

Domicilio fiscal: Nombre del municipio o delegacién

ZACAPOAXTLA

TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
MOYOAPAN

TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN
TEHUACAN

IXTACZOQUITLAN



Domicilio fiscal: Clave de la Entidad Federativa

Domicilio fiscal: Entidad Federativa (catalogo)

Domicilio fiscal: Codigo postal

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Veracruz de Ignacio de la Llave

75680
75855
75857
75730
75855
75732
94452



Pais del domicilio en el extranjero, en su caso Ciudad del domicilio en el extranjero, en su caso Calle del domicilio en el extranjero, en su caso




Numero del domicilio en el extranjero, en su caso

Nombre(s) del representante legal de la empresa

MICAELA
PRISCILIANO
JESUS

THELMA IVETTE
SILVIA

URIEL
RODRIGO



Primer apellido del representante legal de la empresa

Segundo apellido del representante legal de la empresa

GARCIA
HERNANDEZ
TORRES
FERNANDEZ
ZARATE
SANCHEZ
RODRIGUEZ

CRESCENCIO
ROMERO
CUEVAS
LOPEZ
BARBOSA
LINARES
SARMIENTO



Teléfono de contacto representante legal de la empresa Correo electronico representante legal, en su caso




Tipo de acreditacion legal representante legal Péagina web del proveedor o contratista Teléfono oficial del proveedor o contratista

ACTA DE NACIMIENTO
ACTA DE NACIMIENTO
ACTA CONSTITUTIVA

ACTA DE NACIMIENTO
ACTA DE NACIMIENTO
ACTA DE NACIMIENTO
ACTA DE NACIMIENTO



Correo electronico comercial del proveedor o contratista Hipervinculo Registro Proveedores Contratistas, en su caso




Hipervinculo al Directorio de Proveedores y Contratistas Sancionados




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Fecha de validacion

Fecha de actualizacion

Nota

OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS

13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022



